1

Протокол заседания комиссии по закупу лекарственных средств (протионамид)  в рамках ГОБМП  на 2017 год способом запроса ценовых предложений.
г. Петропавловск                                                                   31 августа  2017 года

      11 часов местного времени

1. Комиссия в составе:

          Безлер В.М. – председатель комиссии, руководитель  управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области;

Бапанова М.К.- заместитель председателя комиссии, заместитель руководителя  управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области;

Члены комиссии:

Мухамеджанова Л.М. – заместитель руководителя  управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области;

Секретарь комиссии:

Мичюдас Елена Михайловна – руководитель  отдела государственных закупок

 управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области провела  заседание комиссии по  закупу вакцины лекарственных средств в рамках  гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2017 год.

1. Сумма, выделенная для закупки: 978000,00 тенге,
           2. Ценовые предложения  на участие в закупе не представил не один потенциальный поставщик
  3. На основании пункта 110  Правил организации и проведения  закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) комиссия
РЕШИЛА:
1) Признать закуп лекарственных средств (протионамид) в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2017 год не состоявшимся.
Председатель комиссии                                                В.М.Безлер
Заместитель председателя                                           М.К.Бапанова

Член комиссии                                                               Л.М.Мухамеджанова
Секретарь                                                                        Е.Мичюдас

PAGE
1